

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประเภทงาน ทางเดินมีหลังคาคลุม (cover way)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน


เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ จำนวน 8 แผ่น


ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางเดินมีหลังคาคลุม cover walkway	1,408,385.00	1.2707	1,789,634.82	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	73,529.00	1.2707	93,433.30	
3	งานทางเดินไม่มีหลังคาคลุม	251,200.00	1.2707	319,199.84	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			2,202,267.96	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,200,000.00	
(ตัวอักษร)		สองล้านสองแสนบาทถ้วน			


นายบุญรอด บุญปลุก
ประธานกรรมการ


นางสาวศิริวรรณ โรโห
กรรมการ


นายสายันต์ ขอนพุดชา
กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ทางเดินมีหลังคาคลุม (cover way)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ /2556
 ประมาณการเมื่อวันที่

แบบปร.4 แผ่นที่ 1
 รายการที่
 12 พฤศจิกายน 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเดินมีหลังคาคลุม cover walkway								
	ดินซุด	50.00	ลบ.ม.	-	-	81.00	4,050.00	4,050.00	
	ดินเดิมอัดแน่น	450.00	ตร.ม.	-	-	20	9,000.00	9,000.00	
	ทรายถมบดอัดแน่น	40.00	ลบ.ม.	450.00	18,000.00	60.00	2,400.00	20,400.00	
	หินคลุก (หนา 5 ซม.)	40.00	ลบ.ม.	550.00	22,000.00	80.00	3,200.00	25,200.00	
	งานเสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง ยาว 3.00 ม	76.00	ท่อน	350.00	26,600.00	80.00	6,080.00	32,680.00	
	แผ่นพลาสติกรองกันซึม	600.00	ตร.ม.	25.00	15,000.00	5.00	3,000.00	18,000.00	
	ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม@0.20 ม	400.00	ตร.ม.	45.00	18,000.00	5.00	2,000.00	20,000.00	
	คอนกรีต 1:3:5 (หนา 5 ซม.)	6.00	ลบ.ม.	1,950.00	11,700.00	300.00	1,800.00	13,500.00	
	งานเทคอนกรีต 240 ksc (หนา 10 ซม.)	60.00	ลบ.ม.	2,100.00	126,000.00	300.00	18,000.00	144,000.00	
	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	300.00	15,000.00	100.00	5,000.00	20,000.00	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	45.00	450.00	-	-	450.00	
	ตะปู	10.00	กก.	50.00	500.00	-	-	500.00	
	งานขัดผิวหน้า	400.00	ตร.ม.	80.00	32,000.00	60.00	24,000.00	56,000.00	
	คันทันสำเร็จรูป (1x0.30x0.25)	300.00	ท่อน	250.00	75,000.00	100.00	30,000.00	105,000.00	
	ราง U สำเร็จรูปขนาด 0.30 m.	150.00	ม.	520.00	78,000.00	150.00	22,500.00	100,500.00	
	งานหลังคาMETAL SHEETหนาไม่น้อย0.35 ม.ม.	600.00	ตร.ม.	450.00	270,000.00	150.00	90,000.00	360,000.00	
	รูปเชื่อม	20.00	ท่อ	180.00	3,600.00	15.00	300.00	3,900.00	
	เหล็กท่อขนาด 4" หนา 3.2 มม	1,690.00	กก.	32.00	54,080.00	15.00	25,350.00	79,430.00	
	เหล็กท่อขนาด 3" หนา 3.2 มม	1,045.00	กก.	32.00	33,440.00	13.00	13,585.00	47,025.00	
	เหล็กท่อขนาด 2" หนา 3.2 มม	4,150.00	กก.	32.00	132,800.00	12.00	49,800.00	182,600.00	
	งานทาสีน้ำมัน	1,200.00	ตร.ม.	50.00	60,000.00	35.00	42,000.00	102,000.00	
	เหล็ก RB 9	350.00	กก	25.00	8,750.00	5.00	1,750.00	10,500.00	
	เหล็ก DB12	1,850.00	กก	24.00	44,400.00	5.00	9,250.00	53,650.00	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ทางเดินมีหลังคาคลุม (cover way)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

/2556

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบปร.4 แผ่นที่ 3

รายการที่

12 พฤศจิกายน 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทางเดินไม่มีหลังคาคลุม								
	งานรื้อถอนบล็อกคอนกรีต พร้อมบดอัดดินเดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	30	18,000.00	18,000.00	
	ทรายถมบดอัดแน่น	40.00	ลบ.ม.	450.00	18,000.00	60.00	2,400.00	20,400.00	
	คันทันสำเร็จรูป (1x0.30x0.25)	450.00	ท่อน	250.00	112,500.00	100.00	45,000.00	157,500.00	
	บล็อกทางเท้า	720.00	ตร.ม.	-	-	50.00	36,000.00	36,000.00	
	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.50 x 0.50 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	1.00	ใบ	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	20.00	ท่อน	700.00	14,000.00	180.00	3,600.00	17,600.00	
	รวม							1,733,114.00	
	Factor F = 1.2707							469,153.96	
	รวมทั้งสิ้น							2,202,267.96	